
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-305-4-13

4/13

Zarządzenie nr: 4/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 04.03.2013

W sprawie: zasad określania honorariów i stawek w Wydawnictwie
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) zarządzam, co następuje:

     § 1.

1. Honoraria autorskie dla autora/ów publikacji (książek, podręczników, skryptów)
ustala się w wysokości 20% ceny zbytu tj. ceny, po której Wydawca (Współwydawca)
sprzedał dzieło odbiorcom. Rozliczenie sprzedaży będzie następowało dwa razy w roku:
do końca maja i do końca października. Wydawca (Współwydawca) poinformuje Autora
na piśmie o rozliczeniu sprzedaży i konieczności wystawienia rachunku.
2. Za napisanie monografii jedno- i wieloautorskich, prac habilitacyjnych oraz
artykułów naukowych do Zeszytów Naukowych PWSZ im. Witelona, Uczelnia nie
wypłaca honorariów autorskich.
3. Uczelnia nie wypłaca honorariów za redakcje naukowe publikacji (książek,
podręczników, skryptów, monografii, Zeszytów Naukowych).

§ 2.

Stawki (brutto) za recenzje:
1) monografii    - 110 zł za 1 arkusz wydawniczy,
2) książek i podręczników  - 110 zł za 1 arkusz wydawniczy,
3) skryptów    -   90 zł za 1 arkusz wydawniczy,

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-305-4-13
/zarzadzenie/z-305-4-13


4) kilku artykułów naukowych  - 110 zł za 1 arkusz wydawniczy,
5) pojedynczych artykułów naukowych - 150 zł – (ryczałt),
6) prac w języku obcym   - 150% stawki podstawowej.

§ 3.

Uczelnia finansuje wydanie monografii o objętości do 10 arkuszy, pozostałą część
autor/rzy lub redaktor/rzy musi sfinansować ze środków własnych lub ze środków
pozyskanych od jednostek pozauczelnianych.

§ 4.

Stawki za prace wydawnicze:
1. Wstępna kalkulacja kosztów wydania publikacji (książki, podręcznika, skryptu,
monografii, Zeszytu Naukowego), zawierająca stawki za prace wydawnicze określone
w ust. 2, jest ustalana indywidualnie przez redaktora naczelnego Wydawnictwa w
porozumieniu z autorem/redaktorem dzieła i jest zależna od zakresu prowadzonych
prac wydawniczych. Przy ustalaniu wysokości stawek redaktor naczelny Wydawnictwa
uwzględnia następujące kryteria:
1) na etapie przyjęcia pracy do produkcji wydawniczej – rodzaj publikacji, ilość recenzji,
wydanie publikacji w języku obcym;
2) na etapie recenzji – ewentualne zmiany objętości pracy (np. z powodu uwag
recenzentów);
3) na etapie opracowania redakcyjnego – uporządkowanie w obrębie całej pracy
zapisów literatury oraz sposobów powoływania się na literaturę, poziom poprawności
językowej tekstu, liczba przypisów, rysunków
i tabel;
4) na etapie składu komputerowego – stopień trudności tekstu (np. liczba tabel,
rysunków, wzorów matematycznych), jakość rysunków oraz tabel (czy poddają się
edycji, czy należy je tworzyć na nowo);
5) na etapie druku i oprawy – wynik procedur przetargowych na druk danej pozycji,
podjętych przez Dział Promocji i Wydawnictw.
2. Ustala się następujące maksymalne stawki (brutto) za prace wydawnicze:
1) opracowanie redakcyjne    - do 150 zł za 1 arkusz wydawniczy,
2) korekta techniczna i językowa   - 70 zł za 1 arkusz wydawniczy,
3) skład komputerowy (formatowanie, łamanie)  - 80 zł za 1 arkusz wydawniczy,
4) projekt układu typograficznego   - 250 zł (ryczałt),
5) projekt okładki     - 300 zł (ryczałt),
6) weryfikacja językowa tekstów obcojęzycznych przez native spikera: 150 zł za 1



arkusz wydawniczy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 04.03.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 08.03.2013 12:15

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2013 09:34

Liczba wyświetleń: 18


